令和 4 年 4 月吉日

PTA 会員の皆様

   宇都宮市立田原西小学校ＰＴＡ会長   木下 静江

  体育部長  寺島 嘉一郎

【2022 年度宇都宮市ＰＴＡ連合会ソフトボール大会参加選手募集について】

   日頃より、ＰＴＡ活動にご理解とご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。

  さて、今年も 2022 年度市Ｐ連ソフトボール大会に参加することになりました。

  つきましては、大会のご案内と参加して頂ける保護者の方を募集致します☆彡

  経験、未経験を問わず、楽しく参加して頂きたいと考えておりますので、日頃の運動不

足解消の為にも是非ご参加下さい(*^_^*)

  興味のある方は、見学だけでも結構です。お待ちしております！

女性の方も活躍してます。大歓迎ですよ(⋈◍＞◡＜◍)。✧♡

記
   ※ 主  催  宇都宮市ＰＴＡ連合会

   ※ 目  的  スポーツを通してＰＴＡの親睦を図る

   ※ 日  時  2022 年 6 月 5 日 (日)     第 1 日目

           2022 年 6 月 12 日 (日)    第 2 日目【勝ち進んだ場合】

   ※ チ ー-ム  学校のＰＴＡ会員で構成する

            (1 チームの登録メンバーは監督を含めて 20 名)

   ※ 会  場  各会場校

           ＊ 詳細は後日【要項説明会】(抽選会)で決定致します。

◎参加希望の方は、下部 QR コードよりグループラインにご参加下さい。

5 月毎週土曜日 8:00~10:00 練習予定！

『田原西 PTA ソフトボール』